
  
UCHWAŁA Nr 82/134/12 

ZARZĄDU POWIATU BIESZCZADZKIEGO 
z dnia 23 maja 2012r.  

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego za 2011r. oraz udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych 

 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 
Bieszczadzkiego za 2011rok w tym kwotę deficytu lub nadwyżki: 
1) Budżet Powiatu za 2011rok zamyka się kwotami: 
     a) po stronie dochodów: plan 33.234.305,49 zł; wykonanie 30.060.818,18 zł, 
     b) po stronie wydatków: plan 33.562.946,49 zł; wykonanie 29.399.046,47 zł, 
2) Budżet Powiatu zamyka się nadwyżką w kwocie: 661.771,71 zł,  
3) Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   
     374.391,48 zł,                                                                                                      
4) Kwota dotacji z budżetu j.s.t. 162.756,65 zł, oraz kwota dotacji udzielonych 
innym j.s.t. 415.651,51 zł, 
5) Udzielono poręczenia kredytu długoterminowego Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


